Premios 

Serán tres (3) premios de un viaje para un ganador y un acompañante a cualquier destino 

Copa Airlines, que serán otorgados por BAC Credomatic de la siguiente manera: 

 Un certificado de regalo de una agencia de viaje local por un monto de tres 

mil quinientos dólares ($3,500.00) a cada ganador para cubrir gasto de 

pasaje aéreo por Copa Airlines y Hospedaje. 

 Se acreditará mil dólares ($1,000.00) a la tarjeta ConnectMiles ganadora para 

gastos. 

El certificado de regalo por tres mil quinientos dólares ($3,500.00) de una agencia local se 

entregará a la firma de la carta como ganador. La aplicación del crédito de mil dólares 

($1,000.00) a la cuenta ConnectMiles del cliente ganador se procesará una semana 

después de haber sido notificado y aceptada la carta como ganador.   

El costo unitario de cada premio es de cuatro mil quinientos dólares con 00/100 

(US$4,500.00)  

Mecánica de Acumulación de Boletos electrónicos 

Existen cuatro 4 maneras de acumular boletos electrónicos para participar en la tómbola:  

1. POR CADA COMPRA DE $50.00 realizada con las tarjetas de crédito Visa y 
American Express ConnectMiles de BAC Credomatic, en sus tres segmentos